EDITAL 01/2024

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS: RESULTADO

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX,

torna público o resultado da seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão

Universitária, conforme Resolução 01/2013, referente ao projeto Rock Pauleira: história

pública e memória do metal nas rádios da UFSM (registro 057630).

Candidata Nota Classificação

Mellissa de Freitas Borges Pedro 10,0 Aprovada, 1º lugar

Caso não haja recursos contra este resultado, o mesmo passará a corresponder ao

resultado final.

Santa Maria, 29 de maio de 2024

João Manuel Casquinha Malaia Santos
Coordenador do projeto

		2024-06-03T09:10:16-0300